SERViÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS - SEMAE-OP
Rua Mecânico José Português, 240
São Cristóvão Ouro Preto MG 35400 000
Te/. (31) 3559 3237
Fax (31) 3559 3212

PORTARIA N° 19, de 09 dejunho de 2008.

o Superintendente Executivo do Serviço de Água e Esgoto de Ouro Preto, SEMAE-

OP, o José Antônio Bemardo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 60 da Lei

Complementar 02/2000, pela presente:

--
Resolve:

Art 10 - Exonerar a seguinte servidora, a pedido da mesma:

- Patrícia Graziela de Souza, do cargo de Operador de Estação de Tratamento de Água

e Esgoto, a partir do dia 02 de junho de 2008.

Cumpra-se e publique.

Art. 20
- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Ouro Preto, 09 de junho!e 2008.

~

Superintenden e Executivo do SEMAE-OP